



Koti kuntoutujille

Päihde- ja mielenterveyskuntouja tarvitsee tukea arjessa selviytymiseen ja oman elämäntilantenteen selkiyttämiseen. Kulta-Ajan Kodit suunnittelevat parhaan mahdollisen kuntoutuskokonaisuuden yhdessä asiakkaan, omaisten ja muiden tarvittavien tahojen, kuten kuntien edustajien kanssa.

Huomioimme asiakkaan omat voimavarat ja yksilölliset tarpeet. Kannustamme omatoimisuuteen ja tarjoamme virikkeitä. Koulutettu ja osaava henkilökunta on läsnä ympärivuorokautisesti viihtyisissä ja nykyaikaisissa kodeissamme.

Ammatillisen osaamisen ja laadukkaan toiminnan ohella kuitenkin kaikkein tärkeintä on kodikas ja asiakasta kunnioittava ilmapiiri.

Kulta-Ajan Koti
puh. 044-517 2750, fax. 019-5220 314



Askel kerrallaan

Autamme asiakkaitamme arjen askareissa selviytymisessä. Kannustamme omatoimiseen elämään ja pidämme yllä kuntoutujan motivaatiota.

Luonnonläheinen ja turvallinen ympäristömme tukee eheytymistä. Tarjoamme virikkeitä, yhteisiä aktiviteetteja ja virkistystoimintaa asiakkaan omien toiveiden ja jaksamisen mukaisesti. Harjoitamme sosiaalisia taitoja ja elämänmuutosta tukevaa toimintaa.

Olemme tukena ja autamme asiakastamme askel askeleelta eteenpäin. Otamme kädestä kiinni ja pysähdymme yhdessä pohtimaan suuntaa; aina asiakkaan arvoja ja valintoja kunnioittaen. Asiakkaillamme on myös sekä lääkärin että psykiatrin palvelut käytettävissään.

Jokikatu 5 B 23
06100 Porvoo



Hyvä yhteisö tukena

Kulta-Ajan Koteihin kuuluu neljä viehättävää hoitokotia itäisellä Uudellamaalla. Tarjoamme Kelan tuen piiriin kuuluvia hoitopalveluita sekä yksityisille että kunnille. Asiakkaidemme laadukkaan elämän monipuolinen tukeminen on meille tärkeää.

Meillä kaikilla on oikeus arvokkaaseen ja turvalliseen elämään. Toimintamme kulmakiviä ovat kunnioitus ja kannustaminen. Uskallamme tehdä myös muutoksia tarvittaessa. Henkilöstömme vaihtuvuus on pieni ja takaa turvalliset, pitkäaikaiset asiakassuhteet.

Annamme mielellämme lisätietoja ja vastaamme kaikkiin kysymyksiinne. Lämpimästi tervetuloa tutustumaan hoitokotiemme toimintaan myös paikan päälle.

www.kultaajankoti.fi
kultaajankoti@kultaajankoti.fi